

## FURAJE

I.D.: 88356020

---

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	15700000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.110,00 RON - 9.110,00 RON

---

Descriere: Fan balotat, baloti dreptunghiulari - max 15kg/balot, 3000 kg x 1,25 lei/kg = 3750 lei Fan de lucerna, baloti dreptunghiulari - max 15 kg/balot, 2000 kg x 1,48 lei/kg = 2960 lei Porumb boabe, ambalat in saci de 40 kg, 2000 kg x 1,20 lei/kg = 2400 lei

---